
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

HOTĂRÂRE 
cu privire la completarea componenţei 

Comisiei de validare a Consiliului Judeţean 
 

Având în vedere: 
 - prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean cu privire la alegerea Comisiei de validare a 

Consiliului Judeţean nr.65/28.06.2012 ; 
 - prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean cu privire la încetarea mandatului de consilier 

judeţean al doamnei MAN Felicia nr.119/24.10.2012 ; 
 - prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean cu privire la validarea mandatului de consilier 

judeţean al domnului MITROI Florea nr.120/24.10.2012 ; 

 - propunerea efectuată în şedinţa Consiliului Judeţean din data de 24.10.2012. 
 
         În temeiul art.97 alin.(1) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare : 
       
             Consiliul Judeţean Olt adoptă prezenta hotărâre: 
 
Art.1. Se aprobă completarea componenţei Comisiei de validare a Consiliului Judeţean, cu 

domnul consilier judeţean MITROI Florea, ca urmare a vacantării locului în comisia respectivă, 

deţinut de doamna MAN Felicia. 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică domnului MITROI Florea pentru aducere la îndeplinire, 

preşedintelui comisiei de validare, doamnei MAN Felicia, Preşedintelui Consiliului Judeţean şi 

Instituţiei Prefectului - Judeţul Olt. 

 

PREŞEDINTE 
Paul STĂNESCU 

 
                   Contrasemnează 
                                                                                                                     Secretar al Judeţului 
                   Marin DOBRE 
 
 
Slatina, 24.10.2012 

Nr.143 

I.C/2 ex. 


